
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 03.09.2020 року  № 217-ОД 

м. Бровари

Про скликання вісімдесят першої 
чергової  сесії Броварської міської 
ради Київської області VІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на засіданні сесії 
Броварської міської ради Київської області, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 Регламенту 
Броварської міської ради Київської області VІІ скликання,  відповідно до 
рішення Броварської міської ради Київської області від 09 липня 2020 року 
№ 1945-79-07 «Про затвердження плану роботи Броварської міської ради 
Київської області на ІІ півріччя 2020 року»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати вісімдесят першу  чергову сесію Броварської міської ради 
Київської області VІІ скликання 01 жовтня 2020 року о 10.00 год. в 
приміщенні зали засідання Броварського міськвиконкому.

2. Винести наступний перелік питань, що передбачається для розгляду 
на засіданні сесії Броварської міської ради:

2.1. Про заслуховування інформації про результати діяльності Броварської 
місцевої прокуратури за 5 місяців 2020 року на території міста Бровари.
2.2.  Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.3. Про  включення об’єкта до переліку об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, що підлягають приватизації у 2020 році.
2.4. Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта, що 
належить до комунальної власності територіальної громади м. Бровари.
2.5. Про затвердження Порядку передачі в оренду комунального майна 
територіальної громади міста  Бровари.
2.6. Про затвердження Примірного договору оренди комунального майна 
територіальної громади міста  Бровари.
2.7. Про затвердження Міської програми визначення ринкової (оціночної) 
вартості комунального майна територіальної громади м. Бровари, для цілей 
оренди та приватизації на 2020-2021 роки.



2.8. Про безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної 
громади м.Бровари зовнішньої побутової каналізації по вулиці Павлова.
2.9. Про надання дозволу на передачу комунального майна територіальної 
громади м. Бровари.
2.10.  Про надання дозволу на списання комунального майна територіальної 
громади м. Бровари.
2.11.  Про затвердження переліку інвесторів (фізичних осіб), які підтвердили 
оплатою та мають право на отримання у власність квартир (приміщень) після 
введення житлового будинку по вул. Петлюри Симона (Черняховського), 21-
Б в м. Бровари Київської області в експлуатацію.
2.12. Про зміну розміру статутного капіталу та затвердження Статуту 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-Благоустрій» в новій редакції.
2.13. Про внесення змін в додаток до Програми фінансової підтримки 
комунального підприємства "Оздоровчо-реабілітаційний центр" Броварської 
міської ради Київської  області на 2020 рік.
2.14. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 19грудня 2019 року № 1748-67-07.
2.15. Про затвердження Положення про Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області в новій редакції та затвердження 
Положень про його структурні підрозділи.
2.16. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок у 
користування, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою, 
надання згоди на відновлення меж земельних ділянок, надання згоди на поділ 
земельних ділянок, внесення змін до договорів оренди земельних ділянок, 
припинення дії договору оренди земельних ділянок. 
2.17. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договорів оренди земельних ділянок.
2.18. Про затвердження документації із землеустрою та встановлення 
земельних сервітутів.
2.19. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність, зміну цільового призначення 
земельних ділянок, надання дозволів на розроблення документації із 
землеустрою.
2.20.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передачу у власність громадянам.
2.21. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних 
гаражів учасникам бойових дій, внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Київської області. 
2.22. Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення проектів 
землеустрою та у наданні у власність земельної ділянки.
2.23. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність.
2.24. Про затвердження договорів, що посвідчують право користування на 
земельні ділянки. 



2.25. Про підготовку лоту до проведення земельних торгів з продажу права 
оренди земельної ділянки.
2.26. Про внесення змін та доповнень в Додаток 2 до рішення Броварської 
міської ради Київської області  від 28.04.2020 № 1872-74-07.
2.27.  Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2021 рік.  
2.28. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019 року № 1774-67-07  «Про міський бюджет м. Бровари 
на 2020 рік» та додатку 3,6,7».

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


